

Lendrup Strand ApS

Højbovej 3
9670 Løgstør
CVR-nr. 17640291

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2019

Dirigent

Navn: Uffe Bro

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lendrup Strand ApS
Højbovej 3
9670 Løgstør

CVR-nr.: 17640291
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Per Amtoft, betsyrelsesformand
Erik Riise Werner
Per Grove Thomsen
Anna Gørup Jensen
Lars Erik Bengtsson

Direktion

Erik Riise Werner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejning af grunde særligt med henblik på etablering og drift af rekreative muligheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser overskud på 1.422 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.004.561	1.917.672
Personaleomkostninger	1	(170.500)	(133.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(9.518)</u>	<u>(9.518)</u>
Driftsresultat		1.824.543	1.775.154
Andre finansielle indtægter		157	189
Andre finansielle omkostninger		<u>(301)</u>	<u>(532)</u>
Resultat før skat		1.824.399	1.774.811
Skat af årets resultat	3	<u>(402.621)</u>	<u>(389.840)</u>
Årets resultat		1.421.778	1.384.971
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.408.000	1.456.000
Overført resultat		<u>13.778</u>	<u>(71.029)</u>
		1.421.778	1.384.971

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.586.866	1.596.384
Materielle anlægsaktiver	4	1.586.866	1.596.384
Anlægsaktiver		1.586.866	1.596.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.000
Tilgodehavender		0	4.000
Likvide beholdninger		467.893	397.617
Omsætningsaktiver		467.893	401.617
Aktiver		2.054.759	1.998.001

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		15.905	2.127
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.408.000</u>	<u>1.456.000</u>
Egenkapital		<u>1.623.905</u>	<u>1.658.127</u>
Udskudt skat		<u>32.000</u>	<u>30.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>32.000</u>	<u>30.000</u>
Skyldig selskabsskat		301.460	292.874
Anden gæld		26.144	17.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>71.250</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>398.854</u>	<u>309.874</u>
Gældsforpligtelser		<u>398.854</u>	<u>309.874</u>
Passiver		<u>2.054.759</u>	<u>1.998.001</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.127	1.456.000	1.658.127
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.456.000)	(1.456.000)
Årets resultat	0	13.778	1.408.000	1.421.778
Egenkapital ultimo	200.000	15.905	1.408.000	1.623.905

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	170.500	133.000
	170.500	133.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.518	9.518
	9.518	9.518
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	400.621	389.840
Ændring af udskudt skat	2.000	0
	402.621	389.840
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.699.742
Kostpris ultimo		1.699.742
Af- og nedskrivninger primo		(103.358)
Årets afskrivninger		(9.518)
Af- og nedskrivninger ultimo		(112.876)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.586.866
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
